
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio XII  

Ambito Territoriale per la Provincia di Catania 

 

Via N. Coviello n. 15/a, 95128 Catania - Telefono 0957161111 – Fax 095 446402 

   
Ufficio scuola primaria 

PROT.3884/5                       Catania, 13/9/2013 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio decreto prot.3884/4 del 30/08/2013 con il quale sono stati 

disposti i movimenti annuali dei docenti di scuola primaria; 

VISTE le sedi rese disponibili a seguito della pubblicazione delle assegnazioni 

provvisorie interprovinciali dei docenti di scuola primaria nella provincia di 

Palermo; 

Accertato che alcuni docenti hanno diritto a rientrare nella sede di precedente 

titolarità resasi disponibile; 

VISTI gli ulteriori reclami pervenuti e le segnalazioni dei Dirigenti 

scolastici; 

DECRETA 

 

AI movimenti annuali disposti  vengono apportate le seguenti rettifiche: 

 

 

QUATTROPANI RITA 19/10/1958 SR      Utilizzazione annullata rientra nella scuola 

di titolarità I.C. G.B.Nicolosi di Paterno’ 

 

CIRRINCIONE  MARIA  28/05/1977 PA    utilizzata I.C. Tempesta Catania scuola ex 

titolarità  Posto comune 

 

MANULI ANNA MARIA  20/12/1964  Utilizzata I.C. BELPASSO PIANO TAVOLA scuola di 

ex titolarità posto comune 

 

CASSANITI ORLANDA MARIA  Utilizzata C.D. PATERNO’ I^ SOSTEGNO scuola ex 

titolarità  

  

 

 

            IL DIRIGENTE 
        R. ZANOLI 
AGLI U.S.P. DELLA REPUBBLICA    LORO SEDI 
ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA   LORO SEDI 
ALL’ALBO                                                 SEDE   


